Zatacznik Nr 4
do uchwaty budzetowe;j
na rok 2013

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi
ustawami

z tego:

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Dotacje
ogoltem

Wydatki
ogodtem

wydatki biezace

wydatki
majatkowe

3

4

5

&

7

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

42 175,00

42 175,00

42 175,00

75011

Urzedy wojewddzkie

42 175,00

42 175,00

42 175,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

42 175,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

32 520,00

32 520,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 760,00

2 760,00

4110

Skiadki na ubezpieczenie spoteczne

6 033,00

6 033,00

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

862,00

862,00

751

URZADY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ,
KONTROLI | OCHRONY PRAWA
ORAZ SADOWNICTWA

746,00

746,00

746,00

75101

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa

746,00

746,00

746,00

2010

- |Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

746,00

4110

Skiadki na ubezpieczenie spoteczne

107,00

107,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

15,00

15,00

4170

Wynagrodzenia bezoosobowe

624,00

624,00

852

POMOC SPOLECZNA

2179 400,00

2179 400,00

2179 400,00

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
skiadki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2 167 000,00

2 167 000,00

2 167 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

2 167 000,00

3110

Swiadczenia spoteczne

2 068 932,00

2 068 932,00




Wynagrodzenia osobowe

4010 L
pracownikow

38 000,00 38 000,00

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00

4110 |Skiadki na ubezpieczenie spoteczne 43 100,00 43 100,00

4120 |[Sktadki na Fundusz Pracy 1100,00 1100,00

4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 5 000,00 5 000,00

4300 |Zakup ustug pozostatych 3 000,00 3 000,00

Odpisy na zaktadowy fundusz

4440 | . . .
$wiadczen socjalnych

1800,00 1 800,00

Szkolenia pracownikéw niebedacych

4700 cztonkami korpusu stuzby cywilnej

3 068,00 3 068,00

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

85213 4 400,00 4 400,00 4 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan

2010 |biezacych z zakresu administragii
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

* 4 400,00

4130 |Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 4 400,00 4 400,00

85219 Osrodki Pomocy Spotecznej 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan

2010 |biezacych z zakresu administracji 8 000,00
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

ré6zne wydatki na rzecz osob

3030 fizycznych

8 000,00 8 000,00

OGOLEM 2 222 321,00 2222 321,00 2222 321,00

Przewodniczatly Rady Gminy

Szymon/Stefanski




